关于2010年春季田径运动会

教工“道德风尚奖”评比的通知

各基层分会：

为了进一步加强精神文明建设，鼓励教职工积极参加运动会，保障比赛顺利进行，经研究，设立“道德风尚奖”。现将有关事项通知如下：

一、 “道德风尚奖”评选范围：

凡报名参加运动会的基层分会均参加“道德风尚奖”的评比。

二、 “道德风尚奖”评比条件：

1、能认真组织和动员教职工积极参加比赛，且成绩优异。

2、能自觉维护公正竞赛、公平竞争的原则，遵守赛场纪律，服从指挥，按时参赛。
3、有专人负责运动会的各项组织工作。能按时参加有关会议，按要求完成各项前期准备工作。

4、严格遵守运动会各项规定和规程，无违反纪律、违反竞赛规程的情况。
3、  “道德风尚奖”评比标准：

详见《春季田径运动会教职工“道德风尚奖”评比标准》

4、  “道德风尚奖”奖励办法：
春季田径运动会教职工道德风尚奖设两名，对获奖分会授予“道德风尚奖”奖牌，并予以奖励。
五、 “道德风尚奖”组织评比：

“道德风尚奖”评比小组由校工会文体委员会组成。根据评比得分并综合整体表现，由“道德风尚奖”评比小组评出。
校  工  会

2010年3月19日

附件：

春季田径运动会教职工“道德风尚奖”评比标准

参评分会名称：

	具体指标
	分值分配
	得  分

	有专人负责运动会的组织工作
	10分

	按时按要求完成动员、报名、
参赛等各项组织工作
	10分

	领导能带头参与
	10分

	参加人数、参与项目
符合参赛要求
	10分

	所报项目均能按时参加，

无弃权、缺勤情况
	40分

	公平竞赛，尊重、服从裁判
	10分

	团体总分排名
	10分

	总  分

                                         评分人：